Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Quarta-feira, 1º de abril de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para implantação e
operação de sistema informatizado e integrado de gerenciamento de
manutenção preventiva e corretiva das máquinas pesadas do município de
Passagem - PB, para aquisição de peças, acessórios e serviços de oficina
mecânica em geral. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00021/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem:
02.070 - 15 452 3002 2059 - 308.3390.30 - 309.3390.30 - 312.3390.39 /
26 782 3002 2063 - 324.3390.39 / 02.080 - 20 605 3003 - 328.4490.52
- 17 544 3002 2064 - 329.3390.30 - 331.3390.39 - 20 782 3002 2070 -
345.3390.30 - 347.3390.39 - 20 606 3002 2071 - 352.3390.30 - 354.3390.39
/ 02.140 - 26 782 3002 2079 - 415.3390.30 - 417.3390.39. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº 00055/2020 - 31.03.20 - NEO
CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELLI - R$
200.000,00

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO